ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 14.12.2010 № 4700

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СХЕМЫ ДИСЛОКАЦИИ ДОРОЖНЫХ ЗНАКОВ В
Г.ВЛАДИМИРЕ И ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ ПОСТАНОВЛЕНИЯ

ГЛАВЫ Г.ВЛАДИМИРА ОТ 20.07.2005 № 253

В   целях   обеспечения    безопасности    дорожного   движения    транспорта
и   пешеходов   и   предупреждения   дорожно-транспортных   происшествий  на
улицах    города    Владимира   и   в   соответствии   с   Федеральным    законом
от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного   движения»,   постановлением
главы   города  Владимира  от  03.11.2009   № 3459  «О комиссии  по  рассмотрению
и  подготовке  градостроительной  документации  для  утверждения  и  признании
утратившими  силу  постановлений  главы  города  Владимира от 20.07.2005 № 255,
от  12.01.2006  №  3»  и  протоколом  заседания  комиссии  по  рассмотрению  и
подготовке градостроительной документации для утверждения от 13.10.2010 № 18

                                           ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Утвердить  Схему  дислокации  дорожных  знаков  в г.Владимире.
         2. Признать   утратившим   силу    постановление   главы   города    Владимира
от  20.07.2005  №  253  «Об  утверждении  Схемы  дислокации  дорожных  знаков  в
городе Владимире».
      3. Управлению архитектуры и строительства администрации г.Владимира  в
течение  десяти  дней  с  момента  вступления  в  силу  данного  постановления
безвозмездно  передать  два  комплекта  проектной  документации  на  бумажном
носителе  и  комплект  в  электронном  виде  в  управление   промышленности,
транспорта,      предпринимательства      и      трудовых     отношений    г.Владимира
(Данилов  В.В.)    для    осуществления     полномочий    органа     местного
самоуправления города Владимира по вопросам местного значения и отдельных
государственных полномочий.
         4. Опубликовать  данное  постановление  в  средствах  массовой  информации.
       5. Контроль за исполнением постановления возложить  на  заместителя главы
города,  начальника  управления  промышленности,  транспорта,
предпринимательства  и  трудовых  отношений   администрации  г.Владимира
Данилова В.В.

И.о. главы города В.А. Гарёв

	И.о. главы города
	В.А. Гарёв